



w sprawie: budowy południowego przedłużenia ul. Mydlarskiej w osiedlu Sadul przy posesji Mirtowa 3A do posesji Mirtowa 1S

Szanowna Pani Burmistrz,

Mieszkańcy osiedla Sadul już od wielu lat bezskutecznie proszą o rozpoczęcie procesu inwestycyjnego związanego z przedłużeniem ulicy Mydlarskiej na południe od skrzyżowania Mirtowa/Mydlarska do ulicy Maksymiliana Roli.

W chwili obecnej jest to najbardziej potrzebna inwestycja drogowa w skali całego osiedla. Jest to też jedyna droga dojazdowa do ok. 53 posesji oraz wielu niezabudowanych jeszcze działek, z których korzysta codziennie blisko 100 pojazdów mieszkańców, wozów asenizacyjnych i śmieciarek. Obecny stan nieutwardzonej drogi jest fatalny zarówno dla pojazdów, jak i pieszych. Mamy sygnały, że kierowcy taksówek odmawiają wjazdów na ten odcinek drogi, szczególnie gdy woda deszczowa zakrywa ogromne nierówności i wyrwy w jezdni.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o:

1. Pilne **wyrównanie i utwardzenie** tego odcinka ulicy Mydlarskiej umożliwiające dotarcie mieszkańcom i służbom do posesji.
2. Wpisanie do najbliższych planów inwestycyjnych budowy **oświetlenia** części ulicy Mydlarskiej od Mirtowej 4 do Mirtowej 2A i ewentualnie dalej do 1S.
3. Wpisanie do najbliższych planów inwestycyjnych budowy **chodnika** łączącego południową część ulicy Mydlarskiej z chodnikiem zanikającym przy Mirtowej 18 i kończącym się przy Mydlarskiej 15A. W szczególności chodzi o ruchliwe skrzyżowanie przed budynkiem Mirtowa 4, które liczni piesi zmuszeni są pokonywać środkiem jezdni.
4. Wpisanie do najbliższych planów inwestycyjnych budowy **właściwej nawierzchni** tej części ulicy Mydlarskiej.

Przewodniczący Rady Osiedla Sadul
w dzielnicy Wawer m.st. Warszawy

Bernard Wojciechowski

Wykaz zabudowanych posesji, do których prowadzi ten odcinek ulicy Mydlarskiej:

ul. Mirtowa 1, 1A, 1B, 1C, 1D, 1N, 1P, 1S, 2A, 2C, 3N, 3P, 3R, 3S, 3T, 3U, 3W, oczyszczalnia
ul. Edmunda Jankowskiego 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
ul. Sumaków 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
ul. Maksymiliana Roli 7

Bernard Wojciechowski